01(um) cargo efetivo de Médico Pediatra, com carga horária de 20/40

horas semanais;

XI.

 01 cargo efetivo de Médico Ortopedista, com carga horária de 20/40

horas semanais.

Parágrafo único. .

 Os cargos efetivos de Médicos Especialistas terão o vencimento básico

de R$10.800,00(dez mil e oitocentos reais), com carga horária de 40

horas semanais e de R$5.400,00(cinco mil e quatrocentos reais), com

carga horária de 20 horas semanais, com as atribuições previstas no

Anexo II.

Art. 2°..

 Os cargos efetivos de Monitor de Creche, com carga horária de 40 horas

semanais ficam transformados em cargos de Monitores, com as mesmas

atribuições funcionais.